

**Aadum Autoophug A/S**  
Tøstrupvej 36, Aadum, 6880 Tarm

**CVR-nr. 49 15 90 13**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2024

---

Kurt Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aadum Autoophug A/S Tøstrupvej 36, Aadum 6880 Tarm  Telefon: 96487800  CVR-nr.: 49 15 90 13 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 50. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Kurt Henriksen Jane Henriksen Feltheim Rene Feltheim
<b>Direktion</b>	Jane Henriksen Feltheim, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S, Storegade 6-10, 6880 Tarm
<b>Modervirksomhed</b>	Jane Henriksen ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i autoophug samt salg af reservedele og biler.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

I forbindelse med skattevæsenets kontrol af selskabets momsmæssige behandling af forsikringsbiler i tidligere år har Skat forhøjet selskabets momstilsvare for perioden 1/8 2016 - 31/3 2018 med 1.644 t.kr.

Selskabet har påklaget forhøjelsen men samtidig valgt at indbetale beløbet og udgiftsføre den del af forhøjelsen, som vedrører selskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 631.386 kr. mod 944.613 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende driftsresultat for 2023/24.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.088.386</b>	<b>13.006.948</b>
2 Personaleomkostninger	-12.282.155	-11.521.090
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-529.407	-485.087
Andre driftsomkostninger	-14.501	-15.747
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>262.323</b>	<b>985.024</b>
Andre finansielle indtægter	1.224.086	570.196
3 Øvrige finansielle omkostninger	-678.213	-352.124
<b>Resultat før skat</b>	<b>808.196</b>	<b>1.203.096</b>
4 Skat af årets resultat	-176.810	-258.483
<b>Årets resultat</b>	<b>631.386</b>	<b>944.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	431.386	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.387
<b>Disponeret i alt</b>	<b>631.386</b>	<b>944.613</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Grunde og bygninger	5.603.609	5.494.440
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	633.808	904.634
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.237.417</u>	<u>6.399.074</u>
7	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1
8	Deposita	1.279	2.530
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.279</u>	<u>2.531</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.238.696</u></b>	<b><u>6.401.605</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	16.789.998	12.391.363
	Varebeholdninger i alt	<u>16.789.998</u>	<u>12.391.363</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.351.394	7.060.999
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.556.786	3.440.302
	Andre tilgodehavender	1.048.112	1.021.299
	Tilgodehavender i alt	<u>8.956.292</u>	<u>11.522.600</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2	4.035.002
	Værdipapirer i alt	<u>2</u>	<u>4.035.002</u>
	Likvide beholdninger	97.236	127.881
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.843.528</u></b>	<b><u>28.076.846</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.082.224</u></b>	<b><u>34.478.451</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	540.000	540.000
	Overført resultat	11.498.801	11.067.415
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.238.801</u></b>	<b><u>12.607.415</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
9	Hensættelser til udskudt skat	<u>227.589</u>	<u>167.181</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>227.589</u></b>	<b><u>167.181</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>4.500.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.500.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	13.610.848	11.369.401
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.666.910	2.283.327
	Gæld til tilknyttede virksomheder	96.204	96.204
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	246.004	877.906
	Anden gæld	2.995.868	2.577.017
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.615.834</u>	<u>17.203.855</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.615.834</u></b>	<b><u>21.703.855</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>32.082.224</u></b>	<b><u>34.478.451</u></b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**11 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	540.000	11.122.802	0	11.662.802
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.387	1.000.000	944.613
Egenkapital 1. oktober 2022	540.000	11.067.415	1.000.000	12.607.415
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	431.386	200.000	631.386
	<b>540.000</b>	<b>11.498.801</b>	<b>200.000</b>	<b>12.238.801</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

I forbindelse med skattevæsenets kontrol af selskabets momsmæssige behandling af forsikringsbiler i tidligere år har Skat forhøjet selskabets momstilsvær for perioden 1/8 2016 - 31/3 2018 med 1.644 t.kr.

Selskabet har påklaget forhøjelsen men samtidig valgt at indbetale beløbet og udgiftsføre den del af forhøjelsen, som vedrører selskabet.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.523.893	9.818.662
Pensioner	1.468.139	1.418.711
Andre omkostninger til social sikring	<u>290.123</u>	<u>283.717</u>
	<b><u>12.282.155</u></b>	<b><u>11.521.090</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>30</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>678.213</u>	<u>352.124</u>
	<b><u>678.213</u></b>	<b><u>352.124</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	116.402	137.302
Regulering af udskudt skat	<u>60.408</u>	<u>121.181</u>
	<b><u>176.810</u></b>	<b><u>258.483</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	19.574.451	19.006.046
Tilgang i årets løb	346.330	568.405
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>19.920.781</u></b>	<b><u>19.574.451</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-14.080.011	-13.847.157
Årets af-/nedskrivninger	-237.161	-232.854
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-14.317.172</u></b>	<b><u>-14.080.011</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>5.603.609</u></b>	<b><u>5.494.440</u></b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	6.957.537	6.685.157
Tilgang i årets løb	53.100	311.100
Afgang i årets løb	-31.680	-38.720
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.978.957</u></b>	<b><u>6.957.537</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-6.052.903	-5.816.158
Årets af-/nedskrivninger	-292.246	-252.233
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	15.488
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-6.345.149</u></b>	<b><u>-6.052.903</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>633.808</u></b>	<b><u>904.634</u></b>

## Noter

	30/9 2023	30/9 2022
<b>7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum primo	4.273	4.273
Afgang i årets løb	-4.273	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>4.273</b>
Opskrivninger primo	-4.272	-4.272
Årets tilbageførsler på afgang	4.272	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-4.272</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris primo	2.530	3.175
Afgang i årets løb	-1.251	-645
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.279</b>	<b>2.530</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.279</b>	<b>2.530</b>
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	167.181	46.000
Udskudt skat af årets resultat	60.408	121.181
	<b>227.589</b>	<b>167.181</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	227.589	167.181
	<b>227.589</b>	<b>167.181</b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger vedr. forretningsejendommen Tøstrupvej 36, Aadum, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 4.947 t.kr.		

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 10.118 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	16.590
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.351
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	634

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en retssag med en kunde i forbindelse med en havareret motor. Sagen er efter frifindelse i byretten anket. Det er vurderet, at den fejlbehæftede motor kan give en hæftelse på 81 t.kr.

Selskabet har bestridt kravet og forventer ikke at tabe sagen, men der er en vis procesrisiko.

Sagen forventes tidligst afsluttet i foråret 2024.

#### Andre eventualforpligtelser

I forbindelse med skattevæsenets kontrol af selskabets momsmæssige behandling af forsikringsbiler i tidligere år har Skat forhøjet selskabets momstilsvar for perioden 1/8 2016 - 31/3 2018 med 1.644 t.kr.

Selskabet har påklaget forhøjelsen men samtidig valgt at indbetale beløbet og udgiftsføre den del af forhøjelsen, som vedrører selskabet.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jane Henriksen ApS, CVR-nr. 27 23 89 04, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Jane Henriksen Feltheim

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jane Henriksen Feltheim

Direktør

ID: b77ff038-6730-43da-ba1b-6c665e3cd4c4

Tidspunkt for underskrift: 22-01-2024 kl.: 13:03:10

Underskrevet med MitID



## Kurt Henriksen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Henriksen

Bestyrelsesmedlem

ID: a3e22635-0ac7-4020-8bad-f1d2f2d0d854

Tidspunkt for underskrift: 22-01-2024 kl.: 14:00:03

Underskrevet med MitID



## Jane Henriksen Feltheim

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jane Henriksen Feltheim

Bestyrelsesmedlem

ID: b77ff038-6730-43da-ba1b-6c665e3cd4c4

Tidspunkt for underskrift: 22-01-2024 kl.: 13:04:37

Underskrevet med MitID



## Rene Feltheim

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Feltheim

Bestyrelsesmedlem

ID: cb6da621-aeab-4af7-a7d4-35d8068c9c89

Tidspunkt for underskrift: 22-01-2024 kl.: 18:50:23

Underskrevet med MitID



## Søren H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-01-2024 kl.: 07:23:07

Underskrevet med MitID



## Kurt Henriksen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Henriksen

Dirigent

ID: a3e22635-0ac7-4020-8bad-f1d2f2d0d854

Tidspunkt for underskrift: 24-01-2024 kl.: 11:36:52

Underskrevet med MitID

